

Årsredovisning för
Familjen Kronlid i Ammedalen AB

559129-7964

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kronlid
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Familjen Kronlid i Ammedalen AB, 559129-7964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska driva yoga- och andra träningsutbildningar, handel med varor och tjänster i anslutning till yoga och annan träning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	442 485	335 073	348 819	302 187
Resultat efter finansiella poster	44 384	21 168	29 433	-27 655
Soliditet %	71,9	67,4	58	41

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad aktivitet i företaget med sålda yogaklasser och varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 052	16 321
Balanseras i ny räkning		16 321	-16 321
Årets resultat			35 133
Belopp vid årets utgång	50 000	23 373	35 133

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 373
Årets resultat	35 133
Summa	58 506
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 506
Summa	58 506

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		442 485	335 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 485	335 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 562	-7 432
Handelsvaror		0	-9 310
Övriga externa kostnader		-124 959	-147 753
Personalkostnader	2	-264 927	-149 547
Summa rörelsekostnader		-397 448	-314 042
Rörelseresultat		45 037	21 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 018	-38
Summa finansiella poster		-653	137
Resultat efter finansiella poster		44 384	21 168
Resultat före skatt		44 384	21 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 251	-4 847
Årets resultat		35 133	16 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	19 950
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	19 950	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 950	19 950
Summa anläggningstillgångar		19 950	19 950
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	7 562
Summa varulager m.m.		0	7 562
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 698
Övriga fordringar		17 608	10 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 088	3 721
Summa kortfristiga fordringar		39 696	20 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 242	60 913
Summa kassa och bank		91 242	60 913
Summa omsättningstillgångar		130 938	88 914
SUMMA TILLGÅNGAR		150 888	108 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 373	7 052
Årets resultat		35 133	16 321
Summa fritt eget kapital		58 506	23 373
Summa eget kapital		108 506	73 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 435	0
Skatteskulder		6 554	1 239
Övriga skulder		31 393	18 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 943
Summa kortfristiga skulder		42 382	35 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 888	108 864

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 080	23 080
Utgående anskaffningsvärden	23 080	23 080
Ingående avskrivningar	-23 080	-23 080
Utgående avskrivningar	-23 080	-23 080
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 950	19 950
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-19 950	
Utgående anskaffningsvärden	0	19 950
Redovisat värde	0	19 950

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	19 950	
Utgående anskaffningsvärden	19 950	
Redovisat värde	19 950	

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Svanesund

Anna Therése Kronlid

2025-06-30

Anna Therése Kronlid
Styrelseordförande

Datum